
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2102164

( 588 442 992

588 442 529

Marcela.Kolarova@fnol.cz

13.05.2021

Do Čertous 2635/20

193 00 Praha 9

Fresenius Kabi s.r.o.*DIS2102164*
Kolářová Marcela

Druh faktury FNOL:

 .Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu s KEZ po 12 měsících dle zákona 268/2014 Sb.

PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I020678-000 18242924 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020686-000 18242812 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Pavlína Bögiová, tel. 588443315

NS: 0432I. Chirurgická klinika: JIP  6

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I019570-000 17855625 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

60793,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019897-000 17947163 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

43691,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019898-000 17947164 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

43691,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019899-000 17947169 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

43692,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Lenka Klásková, tel. 588442418

NS: 0511II. Chirurgická klinika: lůžkové oddělení 37

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D125208-000 19953906 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8470,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D125209-000 19953907 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8470,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D125210-000 19953909 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8470,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 1 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2102164Objednávka č.

D125211-000 19953910 Základna infuzních pump a dávk Base A Orchestra

8470,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019560-000 17855610 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62161,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019562-000 17855601 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62161,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019579-000 17855658 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

61137,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019580-000 17855525 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62162,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019581-000 17855524 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62162,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019582-000 17855523 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62163,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019584-000 17855521 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62161,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019592-000 17855650 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62161,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019598-000 17855657 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

62162,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019598-002 17827986 BASE A ORCHESTRA Base A 8M RS DIN

6603,0000 0,00002002Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019625-000 17794434 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

72114,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019626-000 17794429 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS DIN

52958,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019640-000 17614040 PUMPA INFUSNÍ MVP PT IS

65124,0000 651,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019642-000 17614026 PUMPA INFUSNÍ MVP PT IS

65124,0000 651,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019643-000 17614025 PUMPA INFUSNÍ MVP PT IS

65124,0000 651,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019645-000 17614030 PUMPA INFUSNÍ MVP PT IS

65124,0000 651,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019890-000 18249393 PUMPA INFUZNÍ MVP PT IS

50601,0000 506,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2102164Objednávka č.

I019892-000 18279860 PUMPA INFUZNÍ MVP Orchestra

50601,0000 506,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019893-000 18249389 PUMPA INFUZNÍ MVP PT IS

50601,0000 506,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019894-000 18279862 PUMPA INFUZNÍ MVP PT IS

50601,0000 506,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019895-000 18279822 PUMPA INFUZNÍ MVP PT IS

50601,0000 506,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I023073-000 18249406 PUMPA INFUZNÍ MVP PT IS

40000,0000 400,00002002Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Soňa Rokytová, tel. 588442459, 2417

NS: 0532II. Chirurgická klinika: JIP 37A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D108783-000 20884473 Pumpa infúzní Module MVP PT CZ

34732,5000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D108784-000 20884474 Pumpa infúzní Module MVP PT CZ

34732,5000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D108785-000 20799208 Dávkovač lineární Module DPS+  CZ

32181,6000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D108786-000 20799209 Dávkovač lineární Module DPS+  CZ

32181,6000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ivana Kudělková, tel. 588442712, 3575

NS: 0762Klinika anesteziologie a res.: operační sál - lok. prac. anesteziologů

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D059997-000 19323291 Dávkovač lineární Pilot A2 Pilot A2 IS2

21000,0000 0,00002006Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Jana Fajglová, tel. 58844487,4488

NS: 1011Dětská klinika: lůžkové oddělení 28B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I019545-000 17886079 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

60793,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019547-000 17886004 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

60792,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019548-000 17886088 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

60792,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2102164Objednávka č.

I019602-000 17855647 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

60792,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019616-000 17855639 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53567,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019631-000 17855623 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53262,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019633-000 17855621 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ Module DPS IS

53866,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019900-000 17947159 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

43692,0000 0,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020680-000 18242801 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020682-000 18242804 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020685-000 18273343 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Štěpánka Dittmerová, tel. 588 442 916

NS: 5031Kardiochirurgická klinika: JIP 50B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D111635-000 21126694 Dávkovač lineární Module DPS

29981,6000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D117345-000 19381360 Dávkovač lineární Module DPS+IS3 Orchestra

13816,8000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019641-000 18249420 PUMPA INFUSNÍ MVP Orchestra

65124,0000 651,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I019657-000 18249410 PUMPA INFUSNÍ MVP Orchestra

65126,0000 651,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020635-000 18242805 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

50004,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020668-000 18249381 PUMPA INFUZNÍ MVP Orchestra

64767,0000 648,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020672-000 18249383 PUMPA INFUZNÍ MVP PT IS

64767,0000 648,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020673-000 18249328 PUMPA INFUZNÍ MVP Orchestra

64767,0000 648,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 4 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2102164Objednávka č.

I020674-000 18249331 PUMPA INFUZNÍ MVP Orchestra

64767,0000 648,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020677-000 18249378 PUMPA INFUZNÍ MVP Orchestra

64767,0000 648,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Hana Koloušková, MBA, tel. 588 446 326

NS: 5931Oddělení int. péče chirurg. ob: JIP 51

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I020679-000 18242923 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020681-000 18273341 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020683-000 18242796 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I020684-000 18242809 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ DPS Orchestra

53279,0000 0,00002003Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ing. Ivona Korčáková, tel. 

NS: 9051Útvar HTS: Útvar hospodářsko - technické správy

Strana 5 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2102164Objednávka č.

     Při předpokládané ceně nad 30 tis. Kč nejdříve prosím zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na 

mail marcela.kolarova@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení kontroly přímo s klinikou a 

prosím o domluvu nejméně 3 dny dopředu. 

     Pak prosím provést v červenci 2021. Ne dříve.

     Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět mailem a uveďte na jakou adresu poslat.

     Pokud bude nutná oprava, která nepřesáhne částku 5000,- Kč bez DPH, prosím udělejte opravu hned při BTK.

Pokud bude oprava nad 5000 Kč bez DPH, informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na opravu 

a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na opravu. 

     Do protokolů o provedení kontroly uveďte prosím i naše INVENTÁRNÍ ČÍSLO PŘÍSTROJE a dodejte protokoly o 

provedení kontroly i na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Marcela Kolářová nebo jen na můj mail 

marcela.kolarova@fnol.cz a to nejpozději do 10 dnů od provedení. Protokoly musí být v českém jazyce a musí 

obsahovat čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Pokud je objednávka napsaná na BTK s KEZ, 

prosíme provést      v č e t n ě    m ě ř e n í    e l e k t r o , podle zmíněného paragrafu a tento paragraf žádáme uvést i 

v protokolech s uvedením naměřených hodnot. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo 

zkoušku také.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky. V případě, že protokoly o provedení kontroly mi nebudou dodány, 

bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení.

     Platba fakturou. Fakturu žádáme vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH a 

zaslat ji co nejdříve po vystavení jen elektronicky na email fin@fnol.cz. 

Přílohou faktury musí být výkaz práce a také objednávka. „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající“. Na faktuře musí být také uvedeno číslo naší objednávky.

Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení

     Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající 

se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb. v platném znění a i další platnou legislativou upravující tuto činnost.      

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data vystavení. Proto požadujte úhradu faktur po 60 ti dnech od 

vystavení faktury. 

                                                        Děkuji

VYSTAVIL:

Strana 6 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892




		2024-03-18T11:58:41+0000
	Not specified




